



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	963 826 788
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JANUS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Stephansens veg 35 5267 ESPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.07.2023 - 30.06.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Vibecke Skjolde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.01.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.12.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	14 400 000	17 396 206
Sum inntekter		14 400 000	17 396 206
Kostnader			
Avskrivning	3	398 482	365 664
Annen driftskostnad	4	1 068 390	1 525 060
Sum kostnader		1 466 872	1 890 724
Driftsresultat		12 933 128	15 505 482
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	8 450 120	6 463 784
Annen finansinntekt		100 708	222 884
Sum finansinntekter		8 550 828	6 686 668
Annen finanskostnad		4 299 277	3 633 538
Sum finanskostnader		4 299 277	3 633 538
Netto finans		4 251 551	3 053 130
Ordinært resultat før skattekostnad		17 184 679	18 558 612
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 780 629	4 082 895
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 404 050	14 475 717
Årsresultat		13 404 050	14 475 717
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7		10 620 004
Overføringer annen egenkapital	7	13 404 050	3 855 714
Sum overføringer og disponeringer		13 404 050	14 475 718



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 8	7 510 681	7 842 819
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	38 143	49 554
Sum varige driftsmidler		7 548 824	7 892 373
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	67 164 872	15 983 645
Lån til foretak i samme konsern	5, 10	123 004 968	119 658 201
Investeringer i aksjer og andeler		130 002	130 002
Sum finansielle anleggsmidler		190 299 842	135 771 848
Sum anleggsmidler		197 848 666	143 664 221
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 5	1 200 000	4 115 208
Andre fordringer	5	2 765 193	3 498 943
Sum fordringer		3 965 193	7 614 151
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	623	623
Sum omløpsmidler		3 965 816	7 614 774
SUM EIENDELER		201 814 482	151 278 995

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	1 985 937	1 985 937
Sum innskutt egenkapital		1 985 937	1 985 937
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	87 844 242	74 440 192
Sum opptjent egenkapital		87 844 242	74 440 192
Sum egenkapital	13	89 830 179	76 426 129
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	447 018	485 162
Sum avsetninger for forpliktelser		447 018	485 162
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	51 388 500	55 182 345
Sum annen langsiktig gjeld		51 388 500	55 182 345
Sum langsiktig gjeld		51 835 518	55 667 507
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	69 123	21 350
Annen kortsiktig gjeld	5	60 079 662	19 164 009
Sum kortsiktig gjeld		60 148 785	19 185 359
Sum gjeld		111 984 303	74 852 866
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		201 814 482	151 278 995



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 305913

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 826 788
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JANUS HOLDING AS
Forretningsadresse: Stephansens veg 35
5267 ESPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2023 - 30.06.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vibecke Skjold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.01.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.02.2025



Organisasjonsnr: 963 826 788
JANUS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	14 400 000	17 396 206
Sum inntekter		14 400 000	17 396 206
Kostnader			
Avskrivning	3	398 482	365 664
Annen driftskostnad	4	1 068 390	1 525 060
Sum kostnader		1 466 872	1 890 724
Driftsresultat		12 933 128	15 505 482
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	8 450 120	6 463 784
Annen finansinntekt		100 708	222 884
Sum finansinntekter		8 550 828	6 686 668
Annen finanskostnad		4 299 277	3 633 538
Sum finanskostnader		4 299 277	3 633 538
Netto finans		4 251 551	3 053 130
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 780 629	4 082 895
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 404 050	14 475 717
Årsresultat		13 404 050	14 475 717
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7		10 620 004
Overføringer annen egenkapital	7	13 404 050	3 855 714
Sum overføringer og disponeringer		13 404 050	14 475 718



Organisasjonsnr: 963 826 788
JANUS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 8	7 510 681	7 842 819
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	38 143	49 554
Sum varige driftsmidler		7 548 824	7 892 373

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	9	67 164 872	15 983 645
Lån til foretak i samme konsern	5, 10	123 004 968	119 658 201
Investeringer i aksjer og andeler		130 002	130 002
Sum finansielle anleggsmidler		190 299 842	135 771 848

Sum anleggsmidler 197 848 666 143 664 221

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	5, 5	1 200 000	4 115 208
Andre fordringer	5	2 765 193	3 498 943
Sum fordringer		3 965 193	7 614 151

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	623	623
---	----	-----	-----

Sum omløpsmidler 3 965 816 7 614 774

SUM EIENDELER 201 814 482 151 278 995

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	1 985 937	1 985 937
Sum innskutt egenkapital		1 985 937	1 985 937

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	7	87 844 242	74 440 192
Sum opptjent egenkapital		87 844 242	74 440 192
Sum egenkapital	13	89 830 179	76 426 129
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	447 018	485 162
Sum avsetninger for forpliktelser		447 018	485 162
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	51 388 500	55 182 345
Sum annen langsiktig gjeld		51 388 500	55 182 345
Sum langsiktig gjeld		51 835 518	55 667 507
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	69 123	21 350
Annen kortsiktig gjeld	5	60 079 662	19 164 009
Sum kortsiktig gjeld		60 148 785	19 185 359
Sum gjeld		111 984 303	74 852 866
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		201 814 482	151 278 995



Organisasjonsnr: 963 826 788
JANUS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	20000.00	0.41	82000.00
B-aksjer	687500.00	0.41	281875.00
C-aksjer	100000.00	0.41	41000.00
D-aksjer	3256250.00	0.41	1335062.00
Ekstraordinære aksjer	600000.00	0.41	246000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Knit 1 AS	4843750.00	100.00%	A-aksjer B-aksjer C-aksjer D-aksjer EO-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	4843750.00	100.00%

Note
4

Lønn og ytelser

Selskapet har ikke hatt noen ansatte gjennom året. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	115000.00	283330.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15725.00	

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	130725.00	283330.00

Note



Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte eller aksjeeiere.

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Janusfabrikken AS	100.00%	100.00%	37473493.00	-54062086.00

Datterselskapet har sitt forretningskontor og driver sin virksomhet på Espeland i Bergen.
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Janus Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		17 184 679	18 558 613
Periodens betalte skatt		-807 382	-807 382
Ordinære avskrivninger		398 482	365 664
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		2 962 981	-2 829 606
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 072 175	9 298 545
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>20 810 935</u>	<u>24 585 834</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-54 933	0
Utbetalinger ved økning av lån til andre selskaper		-3 346 767	-20 844 895
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-3 401 700</u>	<u>-20 844 895</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 793 845	-3 741 180
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-13 615 390	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-17 409 235</u>	<u>-3 741 180</u>
Netto endring i likvider i året		0	-241
Kontanter og bankinnskudd per 01.07		<u>623</u>	<u>864</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 30.06		<u>623</u>	<u>623</u>



Janus Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Leieinntekter inntektsføres i den perioden leien gjelder. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser. Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.



Janus Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultatet avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 - Salgsinntekter

Selskape leier ut hele sin eiendom til datterselskapet Janusfabrikken AS, og hele driftsinntekten er således knyttet til denne utleien.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Tomter, bygninger og annen eiendom	Bygningsmessig inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.07.2024	0	12 056 109	114 119	12 170 228
Tilgang kjøpte driftsmidler	54 905	0	0	54 905
Anskaffelseskost 30.06.2024	54 905	12 056 109	114 119	12 225 133
Akk.avskrivning 30.06.2024	0	-4 600 333	-75 976	-4 676 309
Balanseført pr. 30.06.2024	54 905	7 455 776	38 143	7 548 824
Årets avskrivninger	0	387 070	11 412	398 482
Økonomisk levetid		10-50 år	11412	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke hatt noen ansatte gjennom året.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.



Janus Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte eller aksjeeiere.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024	2023
Revisjon	115 000	283 330
Andre tjenester	15 725	0
Sum	<u>130 725</u>	<u>283 330</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	123 004 968	119 658 201
Kundefordringer	1 200 000	4 115 208
Konsernkonto	<u>1 809 341</u>	<u>2 874 743</u>
Sum	<u>126 014 309</u>	<u>126 648 152</u>

Det er inntektsført totalt kr 8 450 120 i renteinntekter fra selskaper i samme konsern. Dette er fordelt med kr 315 483 fra Janusfabrikken AS og kr 8 134 777 fra morselskapet Knit 1 AS.

<i>Gjeld</i>	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	59 971 958	18 587 348

Kortsiktig gjeld til konsernselskap gjelder avsatt konsernbidrag til Janusfabrikken AS.

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	3 818 773	4 111 217
Endring utsatt skatt	<u>-38 144</u>	<u>-28 322</u>
Årets totale skattekostnad	<u>3 780 629</u>	<u>4 082 895</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	17 184 679	18 558 613
Endring i midlertidige forskjeller	<u>173 382</u>	<u>128 735</u>
Alminnelig inntekt	<u>17 358 061</u>	<u>18 687 348</u>
Ytet konsernbidrag	<u>-17 358 061</u>	<u>-18 587 348</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>100 000</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	22 000

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	1 981 226	2 141 936
Gevinst- og tapskonto	50 681	63 351



Janus Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Netto midlertidige forskjeller pr 30.06	2 031 907	2 205 287
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	447 020	485 163
<i>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik</i>	2024	2023
Betalbar skatt for FY 2022	0	807 382
Betalbar skatt for FY 2023	0	4 111 217
Betalbar skatt for FY 2024	3 818 773	0
Skatteeffekten av avgitt konsernbidrag	-3 818 773	-4 089 217
Innbetalt forskuddskatt	-807 382	-1 365 238
Sum	-807 382	-535 856

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.07.2023	1 985 937	74 440 192	76 426 129
Årsresultat	0	13 404 052	13 404 052
Egenkapital 30.06.2024	1 985 937	87 844 244	89 830 181

Note 8 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	-51 388 500	-55 182 345
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Varige driftsmidler	38 143	49 554
Fast eiendom	7 510 681	7 842 819
Sum	7 548 824	7 892 373

Selskapet har et pantelån i Sparebanken Vest. Lånet er sikret ved pant i selskapets eiendommer samt driftsløsøre. Selskapet deltar også i en konsernkontoordning med Janusfabrikken AS, noe som innebærer et solidaransvar for selskapet. Trekk på kassakreditten innenfor konsernkontoordningen er sikret ved pant i selskapets eiendommer i tillegg til varelager, kundefordringer og driftsmidler i Janusfabrikken AS.

Gjeld til kredittinstitusjoner forfaller ved utgangen av mars 2025, pågående reforhandling er i slutfasen og forventes å være på plass i god tid før forfall.

Note 9 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 30.06	Bokført verdi pr. 30.06
Janusfabrikken AS	Espeland	100 %	100 %	-54 062 086	37 473 493	67 164 872

Datterselskapet har sitt forretningskontor og driver sin virksomhet på Espeland i Bergen.



Janus Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2024	2023
Lån til Knit 1 AS	105 694 403	93 625 015
Lån til Janusfabrikken AS	17 310 565	26 033 186
Sum	<u>123 004 968</u>	<u>119 658 201</u>

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 11 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr 30.06.2024.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	200 000	0,41	82 000
B-aksjer	687 500	0,41	281 875
C-aksjer	100 000	0,41	41 000
D-aksjer	3 256 250	0,41	1 335 062
Ekstraordinære aksjer	600 000	0,41	246 000
Sum	<u>4 843 750</u>		<u>1 985 937</u>

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	D-aksjer	EO-aksjer	Eierandel
Knit 1 AS	200 000	687 500	100 000	3 256 250	600 000	100 %

Note 13 - Konsern

Janus Holding AS er eid 100 % av Knit 1 AS, som er eid av Odlo International AG. Odlo International AG utarbeider konsernregnskap der også de norske selskapene inngår. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til Odlo International AG, Bösch 47, Hunenberg.

Note 14 - Hendelser etter balansedagen

I løpet av 2. halvår 2024 er det gjennomført en fisjon av Janus Holding AS. Den ene eiendommen er fisjonert ut i et eget selskap, og denne fisjonen er skattemessig og regnskapsmessig gjennomført til kontinuitet.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

JAUAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Janus Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Janus Holding AS som består av balanse per 30. juni 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 30. juni 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen (styret) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better
working world

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjonen er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Bergen, 29. januar 2025
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Jørn Knutsen
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Janus Holding AS 2024

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: 63LQE-EZCDE-FGHDY-SAHTF-D1AVH-74FNF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Knutsen, Jørn

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3012515

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-01-29 21:07:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 63LQE-EZCDE-FGHDI-SAHTE-D1AVH-74FNF

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



DocuSign Envelope ID: 383DFAE3-C479-4240-9A81-FB7B696B66B1

Janus Holding AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	2	14 400 000	17 396 206
Sum driftsinntekter		<u>14 400 000</u>	<u>17 396 206</u>
Driftskostnader			
Avskrivning	3	398 482	365 664
Annen driftskostnad	4	1 068 390	1 525 060
Sum driftskostnader		<u>1 466 872</u>	<u>1 890 724</u>
Driftsresultat		<u>12 933 128</u>	<u>15 505 482</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	8 450 120	6 463 784
Annen finansinntekt		100 708	222 884
Annen finanskostnad		4 299 277	3 633 538
Netto finansposter		<u>4 251 551</u>	<u>3 053 130</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>17 184 679</u>	<u>18 558 612</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>3 780 629</u>	<u>4 082 895</u>
Årsresultat		<u>13 404 050</u>	<u>14 475 717</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	0	10 620 004
Overføringer annen egenkapital	7	13 404 050	3 855 714
Sum disponert		<u>13 404 050</u>	<u>14 475 718</u>



DocuSign Envelope ID: 383DFAE3-C479-4240-9A81-FB7B696B66B1

Janus Holding AS

Balanse pr. 30. juni

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 8	7 510 681	7 842 819
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	38 143	49 554
Sum varige driftsmidler		<u>7 548 824</u>	<u>7 892 373</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	67 164 872	15 983 645
Lån til foretak i samme konsern	5, 10	123 004 968	119 658 201
Investeringer i aksjer og andeler		130 002	130 002
Sum finansielle anleggsmidler		<u>190 299 842</u>	<u>135 771 848</u>
Sum anleggsmidler		<u>197 848 666</u>	<u>143 664 221</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	1 200 000	4 115 208
Andre fordringer	5	2 765 193	3 498 943
Sum fordringer		<u>3 965 193</u>	<u>7 614 151</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	623	623
Sum omløpsmidler		<u>3 965 816</u>	<u>7 614 774</u>
Sum eiendeler		<u>201 814 482</u>	<u>151 278 995</u>



DocuSign Envelope ID: 383DFAE3-C479-4240-9A81-FB7B696B66B1

Janus Holding AS

Balanse pr. 30. juni

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	1 985 937	1 985 937
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	87 844 242	74 440 192
Sum egenkapital	13	<u>89 830 179</u>	<u>76 426 129</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	447 018	485 162
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	51 388 500	55 182 345
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		69 123	21 350
Annen kortsiktig gjeld	5	<u>60 079 662</u>	<u>19 164 009</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>60 148 785</u>	<u>19 185 359</u>
Sum gjeld		<u>111 984 303</u>	<u>74 852 866</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>201 814 482</u>	<u>151 278 995</u>

30. juni 2024
Espeland, 24. januar 2025

Daniel Eppler

Daniel Andreas Eppler
styreleder

Jørgen Brath

Jørgen Brath
styremedlem

Martin Haakonsen

Martin Ræder Haakonsen
styremedlem



DocuSign Envelope ID: 383DFAE3-C479-4240-9A81-FB7B696B66B1

Janus Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		17 184 679	18 558 613
Periodens betalte skatt		-807 382	-807 382
Ordinære avskrivninger		398 482	365 664
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		2 962 981	-2 829 606
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 072 175	9 298 545
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>20 810 935</u>	<u>24 585 834</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-54 933	0
Utbetalinger ved økning av lån til andre selskaper		-3 346 767	-20 844 895
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-3 401 700</u>	<u>-20 844 895</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 793 845	-3 741 180
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-13 615 390	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-17 409 235</u>	<u>-3 741 180</u>
Netto endring i likvider i året		0	-241
Kontanter og bankinnskudd per 01.07		623	864
Kontanter og bankinnskudd per. 30.06		<u>623</u>	<u>623</u>



DocuSign Envelope ID: 383DFAE3-C479-4240-9A81-FB7B696B66B1

Janus Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Leieinntekter inntektsføres i den perioden leien gjelder. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser. Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom



DocuSign Envelope ID: 383DFAE3-C479-4240-9A81-FB7B696B66B1

Janus Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultatet avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 - Salgsinntekter

Selskape leier ut hele sin eiendom til datterselskapet Janusfabrikken AS, og hele driftsinntekten er således knyttet til denne utleien.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Tomter, bygninger og annen eiendom	Bygningsmessig inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.07.2024	0	12 056 109	114 119	12 170 228
Tilgang kjøpte driftsmidler	54 905	0	0	54 905
Anskaffelseskost 30.06.2024	54 905	12 056 109	114 119	12 225 133
Akk.avskrivning 30.06.2024	0	-4 600 333	-75 976	-4 676 309
Balanseført pr. 30.06.2024	54 905	7 455 776	38 143	7 548 824
Årets avskrivninger	0	387 070	11 412	398 482
Økonomisk levetid		10-50 år	11412	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke hatt noen ansatte gjennom året.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte eller aksjeeiere.



DocuSign Envelope ID: 383DFAE3-C479-4240-9A81-FB7B696B66B1

Janus Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024	2023
Revisjon	115 000	283 330
Andre tjenester	15 725	0
Sum	<u>130 725</u>	<u>283 330</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	123 004 968	119 658 201
Kundefordringer	1 200 000	4 115 208
Konsernkonto	1 809 341	2 874 743
Sum	<u>126 014 309</u>	<u>126 648 152</u>

Det er inntektsført totalt kr 8 450 120 i renteinntekter fra selskaper i samme konsern. Dette er fordelt med kr 315 483 fra Janusfabrikken AS og kr 8 134 777 fra morselskapet Knit 1 AS.

<i>Gjeld</i>	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	59 971 958	18 587 348

Kortsiktig gjeld til konsernselskap gjelder avsatt konsernbidrag til Janusfabrikken AS.

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	3 818 773	4 111 217
Endring utsatt skatt	-38 144	-28 322
Årets totale skattekostnad	<u>3 780 629</u>	<u>4 082 895</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	17 184 679	18 558 613
Endring i midlertidige forskjeller	173 382	128 735
Alminnelig inntekt	<u>17 358 061</u>	<u>18 687 348</u>
Ytet konsernbidrag	-17 358 061	-18 587 348
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>100 000</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	22 000

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	1 981 226	2 141 936
Gevinst- og tapskonto	50 681	63 351
Netto midlertidige forskjeller pr 30.06	<u>2 031 907</u>	<u>2 205 287</u>



DocuSign Envelope ID: 383DFAE3-C479-4240-9A81-FB7B696B66B1

Janus Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	447 020	485 163
<i>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik</i>	2024	2023
Betalbar skatt for FY 2022	0	807 382
Betalbar skatt for FY 2023	0	4 111 217
Betalbar skatt for FY 2024	3 818 773	0
Skatteeffekten av avgitt konsernbidrag	-3 818 773	-4 089 217
Innbetalt forskuddskatt	-807 382	-1 365 238
Sum	<u>-807 382</u>	<u>-535 856</u>

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.07.2023	1 985 937	74 440 192	76 426 129
Årsresultat	0	13 404 052	13 404 052
Egenkapital 30.06.2024	<u>1 985 937</u>	<u>87 844 244</u>	<u>89 830 181</u>

Note 8 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	-51 388 500	-55 182 345
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Varige driftsmidler	38 143	49 554
Fast eiendom	<u>7 510 681</u>	<u>7 842 819</u>
Sum	<u>7 548 824</u>	<u>7 892 373</u>

Selskapet har et pantelån i Sparebanken Vest. Lånet er sikret ved pant i selskapets eiendommer samt driftsløsøre. Selskapet deltar også i en konsernkontoordning med Janusfabrikken AS, noe som innebærer et solidaransvar for selskapet. Trekk på kassakreditten innenfor konsernkontoordningen er sikret ved pant i selskapets eiendommer i tillegg til varelager, kundefordringer og driftsmidler i Janusfabrikken AS.

Gjeld til kredittinstitusjoner forfaller ved utgangen av mars 2025, pågående reforhandling er i sluttfasen og forventes å være på plass i god tid før forfall.

Note 9 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 30.06	Bokført verdi pr. 30.06
Janusfabrikken AS	Espeland	100 %	100 %	-54 062 086	37 473 493	67 164 872

Datterselskapet har sitt forretningskontor og driver sin virksomhet på Espeland i Bergen.



DocuSign Envelope ID: 383DFAE3-C479-4240-9A81-FB7B696B66B1

Janus Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2024	2023
Lån til Knit 1 AS	105 694 403	93 625 015
Lån til Janusfabrikken AS	17 310 565	26 033 186
Sum	123 004 968	119 658 201

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 11 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd pr 30.06.2024.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	200 000	0,41	82 000
B-aksjer	687 500	0,41	281 875
C-aksjer	100 000	0,41	41 000
D-aksjer	3 256 250	0,41	1 335 062
Ekstraordinære aksjer	600 000	0,41	246 000
Sum	4 843 750		1 985 937

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06:

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	D-aksjer	EO-aksjer	Eierandel
Knit 1 AS	200 000	687 500	100 000	3 256 250	600 000	100 %

Note 13 - Konsern

Janus Holding AS er eid 100 % av Knit 1 AS, som er eid av Monte Rosa Sport Group AG. Monte Rosa Sport Group AG utarbeider konsernregnskap der også de norske selskapene inngår. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til Monte Rosa Sport Group AG, Bøsch 47, Hunenberg.

Note 14 - Hendelser etter balansedagen

I løpet av 2. halvår 2024 er det gjennomført en fisjon av Janus Holding AS. Den ene eiendommen er fisjonert ut i et eget selskap, og denne fisjonen er skattemessig og regnskapsmessig gjennomført til kontinuitet.



DocuSign Envelope ID: AA5A529C-1BAA-4234-B661-D877B2DDE923

STYRETS BERETNING TIL GENERALFORSAMLINGEN I

JANUS HOLDING AS
ORG. NR. 936 826 788

FOR INNTEKTSÅRET 2024

Janus Holding AS er et eiendoms – og industriselskap og inngår fra 1. april 2022 i konsernet Monte Rosa Sport Group AG. Virksomheten drives fra konsernets lokaler i Stephansens vei 35, 5267 Espeland. Janus Holding AS eier 100% i datterselskapet Janusfabrikken AS.

Industri – opplevelse - historie

For Janus Holding AS er det svært viktig å ta vare på, og å utvikle eiendommene på Espeland. Alle bygningene som er i Janus Holding AS sitt eie leies ut i sin helhet til datterselskapet Janusfabrikken AS. Janusfabrikken AS er alene igjen blant de store rundstrikkefabrikkene som ble etablert i Norge fra 1850 tallet og fremover. Fabrikkene har hatt sammenhengende drift i lokalene på Espeland siden starten i 1895.

Tilrettelegge for utvikling

Janus Holding AS ønsker å være en god tilrettelegger for Janusfabrikkens AS sin drift. Selskapet vil fortsette å utvikle området, og sette Espeland på kartet for opplevelse, møter, merkevarebygging, identitet, relasjoner og kompetanse. Det skaper fine bestillinger til fabrikken og sikrer Knit 1 AS en trygg datterbedrift, og en trygg inntekt til utviklingen videre for konsernet.

Fortsatt drift

Selskapets største verdi er aksjene i datterselskapet Janusfabrikken AS. Janusfabrikken AS har vært gjennom en krevende omstillingsperiode med store omlegginger av produksjonen blant annet som følge av outsourcing av deler av produksjonen til konsernets fabrikk i Romania, videre har det vært en restrukturering av organisasjonen og endring i markedsstrategi. Gjennomførte endringer vil gi en mer kostnadseffekt drift og sikre vekst i både etablerte og nye markeder. I desember vant selskapet et svært omfattende anbud og styret forventer at virksomheten raskt vil vise lønnsom drift. Resultatprognoser for kommende år understøtter dette.

Omstillingen har imidlertid hatt betydelig påvirkning på den finansielle situasjonen for selskapet og selskapets eiere, ved Monte Rosa Sport Group AG, har gjennom 2024 tilført nødvendig kapital til selskapet og vil fortsette å støtte selskapet likviditetsmessig frem til selskapet finansielle situasjon er snudd.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3, og til tross for de usikkerhetene som er beskrevet i foregående avsnitt, bekrefte det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og lagt til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen bygger på ovenstående redegjørelse samt årsregnskapet forøvrig.

Forsikringer

Selskapets styre og ledere har per i dag ikke styreforsikring. Det jobbes med å etablere dette og vil komme på plass i løpet av kort tid.

Arbeidsmiljø

Det ingen ansatte i Janus Holding AS.



DocuSign Envelope ID: AA5A529C-1BAA-4234-B661-D877B2DDE923

Likestilling og arbeid mot diskriminering

Janus-gruppen har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Janus-gruppen har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av konsernets 89 fast ansatte er 58 kvinner. Kvinnelige ansatte er godt representert i ledende stillinger. Lønnssystemet er basert på lik lønn for like eller sammenlignbare stillinger, uavhengig av kjønn. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Janus-gruppen arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Gruppen har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene, slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne, foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø - miljøstyring

I alle produksjoner blir det materialer til overs. Fabrikken bruker kun fornybar energi. All produksjon er sertifisert etter Oeko-Tex 100 og OEKO-TEX STeP og er fri for alle helseskadelige stoffer. Fabrikken er videre ISO 14001 sertifisert. Fabrikken rapporterer årlig til norske miljømyndigheter og har 0-utslipp til luft og vann.

Åpenhetsloven

Ansatte i Janus oppfordres til å varsle om kritikkverdige forhold, som brudd på lover og retningslinjer eller ved fare for liv og helse. Alle ledere i Janus har et ansvar for å sørge for at egen og ansattes adferd er i samsvar med lover og retningslinjer. Ledelsen er også ansvarlig for en trygg og sikker arbeidsplass og skal sørge for at det iverksettes egnede tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser.

Janus jobber aktivt for at leverandører og samarbeidspartnere også respekterer menneskerettighetene. Ved risiko for brudd på menneskerettigheter vil Janus gå i dialog med det aktuelle selskapet for å søke å påvirke i positiv retning. Dersom forholdene ikke forbedres i slike tilfeller, vil Janus vurdere å avslutte kontrakten eller samarbeidet med det aktuelle selskapet.

Janus foretar årlig en redegjørelse av selskapets aktsomhetsvurderinger, som offentliggjøres på nettsiden. Janus vil ved forespørsel om hvordan bedriften håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser knyttet til selskapets aktsomhetsvurderinger, gi skriftlig informasjon i henhold til lovens krav.

Rapporter er lagt på Janus sin hjemmeside: <https://www.janus.no/pages/apenhetsloven>

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter at selskapets morselskap ble kjøpt opp av Monte Rosa Sport Group våren 2022, har selskapet skiftet regnskapsår fra kalenderår til avvikende regnskapsår med regnskapsavslutning pr. 30. juni.

Driftsinntektene for selskapet var i 2024 kr 14.400.000 med et resultat før skatt på kr 17.184.679,-. Inntektene til selskapet er utelukkende leieinntekter fra datterselskapet. Selskapet hadde en positiv netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr 20.810.935, -. Selskapet hadde egenkapital pr. 30.06.2024 på kr 89.930.179,-. Dette gir en egenkapitalandel på 44,6 prosent, mot 50,5 prosent pr. 30.06.2023. Likviditetsbeholdningen i selskapet var kr 623, - pr 30.06.2024 i tillegg til andel av konsernkontoordning på kr. 1.809.341,-. Styret mener at regnskapet gir en fyllestgjørende oversikt over selskapets reelle økonomiske situasjon.



DocuSign Envelope ID: AA5A529C-1BAA-4234-B661-D877B2DDE923

Finansiell risiko

Styret er opptatt av en systematisk og bevisst håndtering av risiko i virksomheten, og anser dette som en forutsetning for langsiktig verdiskapning. Styret behandler konsernets risikoeksponering ut fra en årlig risikokartlegging av konsernets virksomhet. I hovedsak er konsernet eksponert mot risikofaktorer knyttet til finansielle forhold som markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Markedsrisiko

Selskapet er utsatt for vanlig konjunktursvingninger, og markedsrisikoen vurderes som moderat. Selskapets datterselskap Janusfabrikken AS er videre eksponert for svingninger i valuta, spesielt EUR. Den gjennomsnittlige eksponeringen i råvarer og valuta karakteriseres som mer volatil.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen i selskapet og datterselskap er vurdert som moderat, da kundene innen varehandelen ikke gis kreditt og kundespredningen innen grossistvirksomheten er relativt stor og historisk har det vært minimalt med tap på kundefordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i virksomheten er tilfredsstillende idet gode kredittordninger er etablert og resultatprognoser fremover forventes å gi god tilførsel av likviditet fremover. Janus Holding AS og Janusfabrikken AS er i brudd med covenantkrav på langsiktig lån til kredittinstitusjon, men har blitt enige med banken om en EBITDA-cure for å utbedre brudd på vilkårene i låneavtalen. Parallelt jobbes det med reforhandling av dagens lån som forventes å være på plass i god tid før låneforfall som er utgangen av mars 2025.

Styret foreslår overfor generalforsamlingen at årsresultatet, kr. 13.404.050, - disponeres som følger;

Til annen egenkapital	kr. 13.404.050 -
Sum disponeringer	kr. 13.404.050,-

Espeland, den 24. januar 2025

I styret i
Janus Holding AS

Martin Haakonsen

Martin Ræder Haakonsen
Styremedlem

Daniel Eppler

Daniel Eppler
Styreleder

Jørgen Brath

Jørgen Brath
Styremedlem